## **Alban D'Amours**



Pays: Canada

Langue : Français

Sexe: Masculin

Note: Titulaire d'un doctorat de l'Université de Sherbrooke (Québec, Canada).

- Président et chef de la direction du Mouvement des caisses

Desjardins au Québec (en 2008)

Autre forme du nom : Alban d' Amours

ISNI : ISNI 0000 0000 0239 5801 (Informations sur l'ISNI)

## Alban D'Amours: œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

## **Œuvres textuelles (1)**

"Philanthropie et responsabilité sociale de l'entreprise" (2008)

de Michel Dion

avec Alban D'Amours comme Collaborateur



## Personnes ou collectivités en relation avec "Alban D'Amours" (3 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que collaborateur (2)			
André Chagnon	<b>3</b> ◊	Bernard Lemaire	<b>(3</b> )
Personnes ou collectivités liées en tant que auter	ur du texte	(1)	
Michel Dion	<b>3</b> ₽		
Voir aussi (4 ressources dans data.bnf.	.fr)		
À la BnF (1)			
Notice correspondante dans Catalogue général			
Sur le Web (3)			
Notice correspondante dans IdRef		Notice correspondante dans ISNI	
Notice correspondante dans VIAF			